关于公司荣获 2015 年度上海市质量金奖的公告

 1 / 1

 证券代码：002158     证券简称：汉钟精机    公告编号：2016-028

上海汉钟精机股份有限公司

关于公司荣获 2015 年度上海市质量金奖的公告

本公司及董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，公告不存在虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

上海汉钟精机股份有限公司（以下简称“公司”或“汉钟精机”）近日收到《上海市人

民政府关于表彰 2015 年度上海市政府质量奖获奖组织和个人的决定》（沪府发[2016]28 号），

公司被授予 2015 年度上海质量金奖的荣誉。

获此殊荣，是社会及政府对汉钟精机在社会知名度及影响力、行业领先地位、取得的社

会效益的肯定。标志着公司在质量管理、运营绩效和自主创新能力上迈上新台阶。

公司通过上海市质量金奖的评选，将再接再厉，进一步开拓创新，不断强化质量意识及

管理，持续增强公司综合竞争力。

本次获奖，近期不会对公司业绩造成重大影响。

特此公告。

                                              上海汉钟精机股份有限公司

                                                     董  事  会

                                                二○一六年六月十八日

	关于公司荣获2015年度上海市质量金奖的公告